.41

Stiftung Schloss Ahrensburg
Zuschuss/ Verwendungsnachweise

2006 - 2008

2006:
Zuschuss

Zweck:

Verwendungsnachweis:

2007:
Zuschuss:

Zweck:

Verwendungsnachweis:

2008:
Zuschuss:

Zweck:

Verwendungsnachweis:

gez. Haebenbrock-Sommer

40.000 €

19.331,91 €
19.809,20 €

9.532,92 €

40.000 €

23.183 €
13.542 €
3.275 €

40.000 €

17.500 €
11.500 €
11.000 €

Stiftung Schloss 45.01.01. Zuschuss/ Bescheide

‘\}’\/\\\.&_})\_

23.02.10

Bescheid v. 04.04.2006

Vorlage 2005/107

Beschluss 16/17.01.06 STV
Pflege AulRenanlagen,
Substanzverbesserung
Jahresabschluss 2006: Verlustvortrag:
38.667.78 €

Vorlage 2007/149

Beschluss BKS v. 06.12.2007
Pflege AuRenanlagen
Substanzverbesserung/ Sanierung
AulBentreppe

Restaurierung Mobel

Bescheid v. 27.02.2007

Vorlage 2006/126

Beschluss 02/07 STV

Institutionelle Forderung: Pflege
Schlosspark, bauliche
Substanzverbesserung, laufende
Betriebskosten

Jahresabschluss 2007: Jahresiberschuss i.
H. v. 9.229,48 € der den Verlustvortrag des
Vorjahres auf einen Bilanzverlust von
29.438,30 € verringert.

Pflege der Aulkenanlagen

Instandhaltung

laufende Betriebskosten

Bescheid v. 25.01.2008
Beratung BKS 06.12.2007
Beschluss 25.02.2008 STV
Institutionelle Forderung: Pflege
Schlosspark, bauliche
Substanzverbesserung, laufende
Betriebskosten

Jahresabschluss 2008: Minus von 36.244 € =
Verlustvortrag 65.683 €

Pflege Aullenanlagen

laufende Instandhaltung
laufende Betriebskosten
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